

Cześć Aniu! Nazywam się [REDAKTOWANE], jestem rok młodsza od ciebie i jestem w 3 klasie technikum na profilu technika reklamy. Wiem, że się nie znamy, ale bardzo się cieszę, że mogę Ci doradzić i w jakiś sposób przyczynić się do twojego sukcesu. Zdaję sobie sprawę, że może Ci się wydawać, że zostało mało czasu do dokonania wyboru wiążącego się z twoją przyszłością, ale na spokojnie, z pewnością w tym czasie znajdziesz swoją drogę. Bardzo dobrze, że chcesz napisać maturę, bo ona otwiera ci wiele możliwości. Rok przerwy od nauki także będzie dla ciebie dobry, ponieważ tak jak wspomniałaś - ten czas możesz poświęcić na zarobienie funduszy na twoją dalszą naukę, a w także pozwoli Ci to na spokojnie ułożenie swoich myśli i zdecydowanie czy na pewno ten kierunek, który masz w planach wybrać na studiach będzie dla ciebie dobry. Moją propozycją na twoją dalszą edukację dla Ciebie są studia na Uniwersytecie Wrocławskim o kierunku dziennikarstwo i komunikacja społeczna. Mój pomysł wziął się stąd, że wspomniałaś, że lubisz kontakt z ludźmi, a jako dziennikarz na pewno mogłabyś poznawać wiele nowych osób, rozmawiać z nimi, poznawać ich opinie oraz przy okazji być na bieżąco z informacjami o świecie. Jeśli chodzi o pracę, to myślę, że świetnym rozwiązaniem byłaby praca w agencjach reklamowych lub w mediach. Nie wiem jak dokładnie wygląda rekrutacja np. do domów mediowych, ani jakie trzeba mieć tam doświadczenie, ale uważam, że w szczególności fantastycznie poradziłabyś sobie w dziale komunikacji z klientem np. jako account manager. Znalazłam ofertę pracy jako Social Media Specialist w Warszawie. Głównym obowiązkiem jest np. Współpraca z gwiazdami i influencerami (<https://www.olx.pl/oferta/praca/social-media-specialist-praca-warszawa-instagramfacebook-CID4-IDQyyYO.html>). Myślę, że świetnie sprawdziłabyś się w takiej pracy ze względu na to, że lubisz kontakt z klientem i na pewno znalazłabyś z nimi wspólny język i przy okazji poznawałabyś sławnych ludzi. Ponadto myślę, że praca w branży marketingu i reklamy jest bardzo przyszłościowa i interesująca, a w ostatnim czasie bardzo modna. Myślę, że praca jako tatuator na pewno byłaby świetna, aczkolwiek masz rację, że wiele osób teraz chciałoby tak jak ty pracować w tej branży, ale zawsze warto spróbować swoich sił, ponieważ masz ku temu graficzne i kreatywne możliwości. Warto uczestniczyć w wielu różnych kursach i webinarach, które ułatwią ci wybór ścieżki kariery. Kurs fotografii, kurs piercingu, czy kurs marketingu i reklamy, ale też inne różne i ciekawe kursy na pewno ci się przydadzą. Do porannych zmian w pracy przywykłabyś szybko, a pomogłoby Ci w tym planowanie dnia, wiedziałabyś co i o której mniej więcej robisz i mogłabyś dzięki temu chodzić spać o regularnej godzinie i spać np. 8 godzin, a to gwarantowałoby Ci poczucie wypoczęcia, gdy wstaniesz rano. Mam nadzieję, że moje propozycje przydadzą Ci się i uporasz się z wyborem twojej ścieżki kariery. Z całych sił trzymam za Ciebie kciuki i życzę Ci wszystkiego dobrego. Dobrze przemyśl swoją decyzję i nie żałuj swojego wyboru. Pamiętaj, że najważniejsze jest to, abyś lubiła to co robisz i dobrze się w tym czuła. Pozdrawiam Cię serdecznie.